Cuenta de la Hacienda Puablica Estatal 2020
Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 558 - INSTITUTO DE LA FUNCION REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2020 y 2019
(Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ORIGEN

28,874,091
17,345,934
17,345,934
0

11,528,157
617,178

0

10,910,979

APLICACION

381,065
381,065
0
381,065
0

0

0

Oaxaca

CONCEPTO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
TOTALES

. X Lugar y fecha de generacién; Reyes Mantecon, Oaxaca; a 11 de OCTUBRE de 2020 . X
Bajo protesta de decir verdad declaramos que |8s estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

YADIVEL ROBLES ESPINOSA

Paginal/l1

ORIGEN

44,763
44,763

L4763
0

0
0
0
0

0
(]
414,763
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LR R RN

Gobierno del Estado

APLICACION

]

0

0
9,095,973
6,204
6,204
9,089,769

0

9,089,769
16,799,648
25,895,621



