Cuenta de la Hacienda Pública Estatal 2020 Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 558 - INSTITUTO DE LA FUNCIÓN REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2020 y 2019 (Pesos)





CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN	CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO	28,874,091	381,065	PASIVO	44.763	0
ACTIVO CIRCULANTE	17,345,934	381,065	PASIVO CIRCULANTE	44,763	0
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	17,345,934	0	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	44,763	0
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	0	381,065	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	0	9,095,973
ACTIVO NO CIRCULANTE	11,528,157	0	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	0	6,204
BIENES MUEBLES	617,178	0	ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	0	6,204
ACTIVOS INTANGIBLES	0	0	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	0	9,089,769
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	10,910,979	0	RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0
			RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	9,089,769
			RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	0	16,799,648
			TOTALES	44,763	25,895,621